UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN HẢI HẬU                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:       /GM-UBND                                 Hải Hậu, ngày     tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn triển khai Nghị định số 120/2025/NĐ-CP

quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp

trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp

Thực hiện Công văn số 1073/STP-HCTP-BTTP ngày 24/6/2025 của Sở Tư

pháp Nam Định về việc tập huấn triển khai Nghị định số 120/2025/NĐ-CP ngày

11/6/2025 của Chính phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa

phương 02 cấp trong lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tư pháp (lĩnh vực hộ tịch).

UBND huyện trân trọng kính mời:

- Đồng chí Lãnh đạo, Chuyên viên phòng Tư pháp huyện;

- Đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã phụ trách công tác hộ tịch, Công chức Tư

pháp - Hộ tịch, Công chức Văn phòng phụ trách công tác văn thư của 8 xã mới (Hải

Hậu, Hải Hưng, Hải Quang, Hải Tiến, Hải Thịnh, Hải Xuân, Hải Anh, Hải An).

Tới dự Hội nghị tập huấn triển khai Nghị định số 120/2025/NĐ-CP quy định

về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh vực quản

lý nhà nước của Bộ Tư pháp.

* Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 27 tháng 6 năm 2025 (Thứ Sáu).

* Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 - Nhà A2 - UBND huyện.

Giao Trung tâm Viễn thông Hải Hậu kiểm tra và đảm bảo kỹ thuật, đường

truyền phát tín hiệu trong thời gian diễn ra hội nghị.

Điện lực Hải Hậu đảm bảo đủ nguồn điện để phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Thanh Hải

		2025-06-26T11:07:01+0700

		2025-06-26T11:19:31+0700

		2025-06-26T11:19:31+0700

		2025-06-26T11:19:31+0700